
                                                                                                                        Č.j. 76378/19/7300-20165-050084 

Dobrý den, 
 
Generální finanční ředitelství poptává provedení stavebních prací - veřejná zakázka malého 
rozsahu č. 55/2019 pod názvem „Ostrava II – opatření proti holubům“.   
 
Předmět VZMR  
 
Předmětem VZMR jsou stavební práce za účelem zamezit ptactvu přístup na římsu pod 
předsazenou atikou. Opatření bude spočívat ve vyčištění fasády v blízkosti římsy 
s následnou desinfekcí. Následně bude neprodleně provedeno zasíťovaní prostoru mezi 
předsazenou střešní atikou a římsou pod ní pomocí Instalace ochranné sítě.   
 
Jedná se o vyčištění svislých a vodorovných ploch fasády v blízkosti římsy s následnou 
desinfekcí. Po provedení těchto základních prací se musí v první fázi neprodleně provést 
zasíťovaní prostoru mezi předsazenou střešní atikou a římsou pod ní. Instalace ochranné 
sítě z polyamidů 1,2 mm a oky 40x40 mm v béžové barvě se provede na předem připravená 
oka a háčky v odstupech 30 – 60 cm, uchycené do koncové části spodního a horního 
oplechování, síť bude dále zajištěna plastovými stahovacími páskami 4–6 mm. Síť je 
vyrobena na míru a po obvodu má zpevněný lem, jednotlivé spoje v rozích se provedou 
sponkami. Prostor pod římsou bude kolem celého objektu zasíťován. 
 
Technické řešení vyplývá ze Soupisu stavebních prací a dodávek – viz příloha č. 3.  
 
Doba a místo plnění předmětu veřejné zakázky 
Termín realizace díla bez vad a nedodělků se předpokládá do 30. 11. 2019. 
Budova ÚP Ostrava II, Horní 1619/63, 700 30 Ostrava - Jih 
 
Hodnotící kritéria a způsob hodnocení 
Nejnižší nabídková cena v Kč vč. DPH. 
 
Požadavky na zpracování a podání nabídky  
Cenová nabídka musí obsahovat: 

1. vyplněný krycí list (příloha č. 1),  
2. čestné prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat za uchazeče (příloha č. 2) 
3. oceněný Soupis prací a dodávek (příloha č. 3). 
4. doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu VZMR 
 

 
Smlouva o dílo k podpisu bude předložena vítěznému uchazeči, který bude mít sjednáno 
pojištění vlastní odpovědnosti za škody způsobené při výkonu podnikatelské činnosti, 
případně pojištění odpovědnosti z veškeré jeho provozní činnosti, a to ve výši minimálně 
1 000 000,- Kč. Vítězný účastník před podpisem smlouvy předloží kopii platné a účinné 
pojistné smlouvy zadavateli. 
 
 
 
 
 



                                                                                                                        Č.j. 76378/19/7300-20165-050084 

Obchodní a platební podmínky  
Budou podrobně řešeny ve smlouvě o dílo. Objednatel neposkytuje zálohy. Celková cena 
díla bude zaplacena po řádném zhotovení a předání díla bez vad a nedodělků. Splatnost 
faktury činí 30 dnů od jejího doručení.   
 
Lhůta, místo a způsob podání  
Cenovou nabídku prosím zašlete nejpozději do úterý 1. 10. 2019 na níže uvedenou 
emailovou adresu. 
 
Další podmínky 
Zhotovitel je povinen připravit a u předání díla objednateli předat: 
- veškeré atesty, revize a doklady o požadovaných vlastnostech materiálů; 
- záruční listy k dodanému materiálu; 
- doklad o odborné likvidaci odpadu; 
- originál stavebního deníku. 
 
Prohlídka místa plnění 
V případě, že uchazeč projeví zájem o prohlídku místa plnění, nutno kontaktovat zástupce 
zadavatele na tel. čísle  Oddělení hospodářské 
správy v Ostravě.  
 
Záruka 
Na zhotovené dílo objednatel požaduje záruku za jakost v délce 60 měsíců.  
 
Přílohy 
P1 – Krycí list 
P2 – Čestné prohlášení 
P3 – Soupis stavebních prací a dodávek  
P4 – Detail uchycení sítě 
 
 
Žádáme Vás o zpětné potvrzení o přečtení a předem děkujeme za zpracování nabídky. 
 
S pozdravem 

 

 
Odbor správy majetku a investic 
Generální finanční ředitelství 
Lazarská 15/7, Praha 1, PSČ 117 22 
Pracoviště: Na Ohradě 1067, Strakonice 

 

 

 


